

สรุปผลกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เส้นทางสาย สายริมแม่น้ำน่าน(ต่อจากเดิม)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหัวแหลม ต.บ้านไร่ อ.บางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก
 เจ้าของงาน -
 แบบเลขที่ 0 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	364,881.54	1.3607	496,494.31	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		496,494.31	
(ตัวอักษร)		ค่าก่อสร้าง		496,494.31	
		(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทสามสิบเอ็ดสตางค์)			

เฉลี่ยราคาประมาณ 486.76 บาท/เมตร
 (สี่ร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุวิทย์ เฟ็งเมืองนนท์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวสมคิด ปานบัว)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายมณฑิร อ่ำพุด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายริมแม่น้ำย่าน (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 1 บ้านห้วยหม่อม ตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

โดยทำการวัดเก็บเกี่ยวพื้นที่ทางเดิม กว้าง 4.00 ม. ยาว 255.00 ม. พร้อมทำการก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 255.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1020 ตร. ม.

ลงคืนลูกรังให้ล้นทางสองข้างละ 0.00-0.50 ม. หรือตามสภาพพื้นที่สถานที่ก่อสร้าง หรือมีปากประชิดริมพื้นที่โครงการก่อนและหลังตั้งดำเนินการ ตามแบบ ท.1-01 (ตามแบบ อบต. บ้านไร่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยหม่อม ตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณราคาโดย คกก.กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2565 (เริ่มนับเชื้อเพลิงดีเซล B7 35.00-35.99 บาท/ลิตร) ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยFn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานถมดินที่พื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,020.00	1.79	1,825.80	1.3607	2.44	2,484.37	
2	งานทรายรองพื้นในผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.00	428.35	21,845.85	1.3607	582.86	29,725.65	
3	งานผิวทางและไหล่ทาง								
3.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	1,020.00	306.95	313,089.00	1.3607	417.67	426,020.20	
3.2	งานผิวไหล่ทางชนิดลูกรัง (2 ต่ำ)	ลบ.ม.	51.00	551.39	28,120.89	1.3607	750.28	38,264.10	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง(งานถนน คสล.)				364,881.540	1.3607		496,494.31	
	ราคาวัสดุก่อสร้าง							496,494.31	
สิ้นแผนกำหนดพื้นที่ร้อยละสิบห้าตามสิบเอ็ดศตภาค									

364,881.540
1.3607

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor Fงานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุวิทย์ เสงี่ยมอนนท์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวสมคิด ปานบัว)
 หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมเกียรติ อ่าพูด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง